«в регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _03 июля 2013 года_                                                                                                     № _1680__

О внесении изменений  в

постановление администрации

города Югорска от 22.06.2012 № 1522
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
1. Внести в приложение к  постановлению администрации города Югорска от 22.06.2012 № 1522 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, проживающим в муниципальном образовании городской округ город Югорск, специализированных служебных жилых помещений из муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. Раздел 1 дополнить пунктом  1.4 следующего содержания:

«1.4. Право заявителя на получение муниципальной услуги возможно при использовании универсальной электронной карты в соответствии с электронными приложениями к ней, в случае включения данной муниципальной услуги в перечень муниципальных услуг, предоставляемых с использованием универсальной электронной карты на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утвержденный постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

1.2. Абзац 7 пункта 2.6. исключить.

1.3.  В пункте 2.12. раздела 2 слова «1 час» заменить словами «15 минут».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска

            М.И. Бодак